
 

 

                      

Z Á P I S 

ze 4. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 20. 2. 2014 

 

  

Dne 20. 2. 2014  se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

  

Místo jednání: Zasedací místnost bazénového centra KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav 

Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta, 

René Hromádka 

 

Omluveni:                 Mgr. Luboš Veselý  

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

    

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti na rok 2014 

4. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2013 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček. 

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:            Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav 

Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta,  

René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



2 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:            Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav 

Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta,  

René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3. Žádosti na rok 2014 

 

Členové komise STv se zabývali žádosti o poskytnutí dotace na rok 2014. 

 

Pro nesplnění podmínek stanovenými Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního 

města Karlovy Vary byly vyřazeny žádosti subjektů: 

 Karate JKA Ostrov o.s. – sídlo ani činnost není  na území města Karlovy Vary 

 Stáj Mirda – sídlo ani činnost není  na území města Karlovy Vary  

 Sportovní klub městské policie Karlovy Vary – nedodržen termín podání žádosti (podáno 

4.12.2013) 

 TJ Slovan Karlovy Vary, o.s. – nedodržen termín podání žádosti (podáno 19.12.2013) 

Žadatele o důvodech vyřazení vyrozumí tajemnice komise. 

 

Komise STv rozdělila dotace  na rok 2014 na základě žádostí – výsledek viz. příloha č. 1 tohoto 

zápisu.  

Výsledky   hlasování  o   jednotlivých  dotacích  jsou zapsány v příloze č. 1 tohoto zápisu ve sloupci  

č. 12. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Po tomto rozdělení zbývá v rezervě komise STv částka 4.059.000,- Kč. 

 

4. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2013 

 

 Paní Jitka Peřina informovala členy komise STv o probíhajících přípravách plesu.  

 

Další jednání komise se uskuteční 27. 3. 2014 od 13:00 hod. KV Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

 

Dne: 24. 2. 2014 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                ______________     

                         

                                       _______________ 

                                                                     Roman Maleček 

                předseda komise 


